MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1261/2021
Em 17 de junho 2021

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887 ''''

aã .-«"
- CHEFE GABINETE . ..,.--,----:
Desünatátio: GER. Dt t:xpEuial l [-

SenhorPresidente

HliÜ IH Ug:ã;lB$TWl;T8g
estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\S'laVA
Chefe de\G(!ginete

IVB(013.175/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2F0R6N6J6T1J4E9
		2021-07-08T10:20:08-0300